

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงห้องคอมพิวเตอร์ วิทยาลัยสงฆ์ลำพูน วิทยาลัยสงฆ์ลำพูน ตำบลต้นธง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยสงฆ์ลำพูน มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย ตั้งอยู่ ๑๙๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลต้นธง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน)	
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	
๔.๑ ประกอบด้วยงานก่อสร้าง	
- งานก่อสร้างปรับปรุงห้องคอมพิวเตอร์	
๔.๒ จัดหาครุภัณฑ์	
ผู้รับจ้างต้องทำการก่อสร้างตามรูปแบบและรายการก่อสร้าง รวมทั้งปฏิบัติตามข้อกำหนดที่แนบท้าย สัญญา ตลอดจนจัดหาวัสดุ หรืออุปกรณ์ใดๆที่จำเป็นต้องมี หรือต้องทำให้เป็นไปตามปกติวิสัยในการก่อสร้าง แล้วเสร็จบริบูรณ์ จนใช้การได้ตามวัตถุประสงค์ของวิทยาลัยสงฆ์ลำพูน	
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน)	
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕ (ก)	
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๔	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ พระครูโกวิทธรรมวาที, ผศ.ดร	ประธานกรรมการ
๗.๓ นายอนุชิต ศรีล้อม	กรรมการ
๗.๕ ผศ.ดร.เสนห์ ใจสิทธิ์	กรรมการและเลขานุการ

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงห้องคอมพิวเตอร์
 ปริมาณงาน พื้นที่ใช้งานไม่น้อยกว่า 178 ตรม.
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาลัยสงฆ์ลำพูน
 เจ้าของงาน มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาลัยสงฆ์ลำพูน
 ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ วางผัง งานโครงสร้าง คสล	406,870.73	1.3065	531,576.61	
2	งานสถาปัตยกรรม	607,594.00	1.3065	793,821.56	
3	งานฝ้าเพดาน	74,810.00	1.3065	97,739.27	
4	งานราวกันตกชั้นดาดฟ้า	29,480.00	1.3065	38,515.62	
5	งานประตู-หน้าต่าง	108,894.00	1.3065	142,270.01	
6	งานไฟฟ้า	35,645.00	1.3065	46,570.19	
7	งานระแนงบังแดด	140,953.00	1.3065	184,155.09	
8	งานอื่นๆ	43,540.00	1.3065	56,885.01	
9	ครุภัณฑ์	69,600.00		69,600.00	
10	ทดสอบน้ำบรรทุกของดิน ด้วยวิธี วิธี BORING TEST			13,500.00	
11	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มด้วยวิธี DYNAMIC LOAD TEST			30,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		2,004,633.36	
		คิดเป็นเงินเพียง		2,000,000.00	
(ตัวอักษร)			- สองล้านบาทถ้วน -		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (พระครูโกวิทธรรมวาทิ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (ผศ.ดร.เสน่ห์ ใจสิทธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนุชิต ศรีล้อม)

แผ่นที่ 1

ที่ตั้งโครงการ : มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาลัยสงฆ์ลำพูน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน		ราคา	รวม	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับพื้นที่ วางผัง งานโครงสร้าง คสล.								
	วางผัง รื้อผนังและหน้าต่างเดิม	1	Ls.		-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	ขุดดิน-ถมกลับ	12	ลบ.ม.		-	125.00	1,500.00	1,500.00	
	ทรายหยาบ	8	ลบ.ม.	454.00	3,632.00	99.00	792.00	4,424.00	
	แผ่นพลาสติกปูพื้น	70	ตร.ม.	5.00	350.00		-	350.00	
	เสาเข็มเจาะ ขนาด ศก.0.35 ม.ยาว 6.00 ม.	12	ต้น	9,000.00	108,000.00		-	108,000.00	
	DB 20 มม. SD30 (24.68 ก.ก./เส้น)	4	เส้น	392.98	1,571.93	81.44	325.76	1,897.69	
	DB 16 มม. SD30 (15.78 ก.ก./เส้น)	5	เส้น	241.21	1,206.07	52.07	260.35	1,466.42	
	DB 12 มม. SD30 (8.88 ก.ก./เส้น)	116	เส้น	137.49	15,948.66	29.30	3,398.80	19,347.46	
	RB 9 มม. SR 24 (4.99ก.ก./เส้น)	355	เส้น	80.51		16.47	5,846.85	5,846.85	
	RB 6 มม. SR 24 (2.22 ก.ก./เส้น)	140	เส้น	34.51	4,831.38	7.33	1,026.20	5,857.58	
	คอนกรีตโครงสร้าง240 กก./ตร.ชม..	26	ลบ.ม.	1,892.00	49,192.00	391.00	10,166.00	59,358.00	
	พื้นสำเร็จท้องเรียบLL 400	68	ตร.ม.	300.00	20,400.00		-	20,400.00	
	ไวนิล 4 มม.@0.20 ม.	68	ตร.ม.	24.61	1,673.48	5.00	340.00	2,013.48	
	ไม้แบบ (คิด 70%)	270	ตร.ม.	475.00	128,250.00	133.00	35,910.00	164,160.00	
	ลวดมัดเหล็ก	93	กก.	32.24	2,998.32		-	2,998.32	
	ตะปูดอกไม้ขนาด 3 นิ้ว ชนิดผอม	87	กก.	37.38	3,252.06		-	3,252.06	
	รวม							406,871.86	

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงห้องคอมพิวเตอร์

แผ่นที่ 2

ที่ตั้งโครงการ : มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาลัยสงฆ์ลำพูน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน		ราคา	รวม	ค่าแรง	รวม		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	ก่ออิฐมวลเบา	162	ตร.ม.	250.00	40,500.00	90.00	14,580.00	55,080.00	
	เอ็นผนัง ขนาดก่ออิฐครึ่งแผ่น	120	ม.	45.00	5,400.00	44.00	5,280.00	10,680.00	รวมไม้แบบ
	เสียม	180	ม.	35.00	6,300.00		-	6,300.00	
	ฉาบปูนเรียบ	160	ตร.ม.	72.00	11,520.00	82.00	13,120.00	24,640.00	
	ทาสีอะครีลิคผนัง	157	ตร.ม.	35.00	5,495.00	35.00	5,495.00	10,990.00	
	ขัดมันเคลือบผิวด้วย A100 (อ่างบัว)	77	ตร.ม.	95.00	7,315.00	45.00	3,465.00	10,780.00	รวมเคลือบผิว
	พื้นไม้สักขนาด 1"x 6"	68	ตร.ม.	5,100.00	346,800.00	1,000.00	68,000.00	414,800.00	รวมขัด ทำสี
	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต	106	ตร.ม.	370.00	39,220.00	184.00	19,504.00	58,724.00	รวมปูนทราย
	บัวพื้น ไม้สัก 1/2"x4"	23	ม.	165.00	3,795.00	45.00	1,035.00	4,830.00	
	พื้นทรายล่าง(มีลวดลาย)	30	ตร.ม.	260.00	7,800.00	99.00	2,970.00	10,770.00	
	รวม							607,594.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม.	40	ตร.ม.	217.00	8,680.00	97.00	3,880.00	12,560.00	
	ฝ้าหลุม ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ขนาด 2.20x2.85 ม.	3	Ls.			5,000.00	15,000.00	15,000.00	
	ฝ้าหลุม ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ขนาด 2.20x1.85 ม.	1	Ls.			3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	บัวพื้น ไม้สัก 1/2"x3"	50	ม.	120.00	6,000.00	45.00	2,250.00	8,250.00	
	บัวฝ้าเพดานโพลียูรีเทน	40	ม.	250.00	10,000.00	65.00	2,600.00	12,600.00	

แผ่นที่ 3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน		ราคา	รวม	ค่าแรง	รวม		
	ทาสีอะคริลิกฝ้าเพดาน	70	ตร.ม.	35.00	2,450.00	35.00	2,450.00	4,900.00	
	ผนังติดวอลเปเปอร์	30	ตร.ม.	500.00	15,000.00	100.00	3,000.00	18,000.00	
	รวม							74,810.00	
4	งานราวกันตกชั้นตาดฟ้า								
	เหล็กกล่อง 4"x4"x2 มม.	2	ท่อน	869.00	1,738.00		-	1,738.00	
	เหล็กกล่อง 2"x4"x2 มม.	2	ท่อน	645.00	1,290.00		-	1,290.00	
	เหล็กกล่อง 1"x2"x2 มม.	14	ท่อน	314.00	4,396.00		-	4,396.00	
	Plate 150x150x6 มม.เจาะรู	10	แผ่น	125.00	1,250.00		-	1,250.00	
	Plate 100x100x3 มม.(ปิดหัวเสา)	10	แผ่น	100.00	1,000.00		-	1,000.00	
	พุกเหล็ขนาด 3/8 "	40	ตัว	12.00	480.00		-	480.00	
	สีกันสนิม	1	ถัง	950.00	950.00	500.00	500.00	1,450.00	
	น้ำมันชักแห้ง	1	ปีบ	480.00	480.00		-	480.00	
	วัสดุอุปกรณ์สิ้นเปลือง	1	Ls.	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
	ค่าแรงประกอบ ติดตั้ง	25	ม.		-	550.00	13,750.00	13,750.00	
	สีดำด้าน	2	กณ.	738.00	1,476.00		-	1,476.00	
	ค่าแรงทาสีดำด้าน	26	ม.			45.00	1,170.00	1,170.00	
	รวม							29,480.00	

แผ่นที่ 6

ที่ตั้งโครงการ : มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาลัยสงฆ์ลำพูน

[illegible]

แผ่นที่ 7

[illegible]